

QUALITY HOUSE DENMARK ApS

CVR-nr.: 32296203

Skolevænget 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2022

Mads Bruun Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QUALITY HOUSE DENMARK ApS
Skolevænget5
5000Odense C

e-mailadresse: mads.bruun.larsen@gmail.com

CVR-nr: 32296203

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomheden driver rådgivnings- og træningsvirksomhed.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 567.120 | 264.084 |
| Eksterne omkostninger | | -20.715 | -38.385 |
| Bruttoresultat | | 546.405 | 225.699 |
| Personaleomkostninger | | -11.098 | -38.831 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -63.962 | -28.537 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 471.345 | 158.331 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.922 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.064 | -471 |
| Ordinært resultat før skat | | 473.203 | 157.860 |
| Skat af årets resultat | | -104.105 | -34.730 |
| Årets resultat | | 369.098 | 123.130 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 254.698 | 10.130 |
| I alt | | 369.098 | 123.130 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 324.172 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 324.172 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 324.172 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.250 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.250 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 202.937 | 280.669 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 250.187 | 280.669 |
| AKTIVER I ALT | | 574.359 | 280.669 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 12.402 | 10.459 |
| Overført resultat | | 254.698 | 10.130 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 431.500 | 183.589 |
| Skyldig selskabsskat | | 104.105 | 23.291 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 104.105 | 23.291 |
| Skyldig moms og afgifter | | 38.754 | 52.398 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 21.391 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 38.754 | 73.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 142.859 | 97.080 |
| PASSIVER I ALT | | 574.359 | 280.669 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret